

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Sønderby Legal Advokatpartnerselskab**

Tronholmen 3, 8960 Randers SØ

**CVR-nr. 38 05 49 29**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2025.

---

**Hans Sønderby Christensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sønderby Legal Advokatpartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 38 05 49 29
	Stiftet: 1. oktober 2016
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 9. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Per Hansen, formand Hans Sønderby Christensen Anders Petersen Stoltenberg
<b>Direktion</b>	Hans Sønderby Christensen, Direktør
<b>Komplementar</b>	SL Komplementar ApS
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Tronholmen 1, 8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive advokatvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 18.689 t.kr. mod 18.229 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på 500 t.kr. Ledelsen anser årets resultat i overensstemmelse med forventningerne.

Virksomhedens likvider er i 2023/24 steget med 244 t.kr., nemlig fra 1.668 t.kr. til 1.912 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>18.688.773</b>	<b>18.228.873</b>
1 Personaleomkostninger	-17.894.149	-17.417.257
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-448.479	-462.132
<b>Driftsresultat</b>	<b>346.145</b>	<b>349.484</b>
Andre finansielle indtægter	11.731	5.579
Finansielle omkostninger	-357.876	-355.063
<b>Årets resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	590.961	928.572
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>590.961</u>	<u>928.572</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	265.384	370.841
Indretning af lejede lokaler	16.824	22.235
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>282.208</u>	<u>393.076</u>
Deposita	642.713	642.713
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>642.713</u>	<u>642.713</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.515.882</u></b>	<b><u>1.964.361</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.366.241	9.603.820
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.677.458	2.778.508
Andre tilgodehavender	147.829	25.625
Periodeafgrænsningsposter	898.847	925.759
Tilgodehavender i alt	<u>13.090.375</u>	<u>13.333.712</u>
Likvide beholdninger	1.912.364	1.667.961
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.002.739</u></b>	<b><u>15.001.673</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.518.621</u></b>	<b><u>16.966.034</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til pengeinstitutter	0	16.802
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	537.004	537.004
Langfristede gældsforpligtelser i alt	537.004	553.806
Kortfristet del af langfristet gæld	0	362.000
Gæld til pengeinstitutter	786.200	4.787.592
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.000	44.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.743.512	4.976.434
Anden gæld	6.907.905	5.742.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.481.617	15.912.228
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.018.621</b>	<b>16.466.034</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.518.621</b>	<b>16.966.034</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	0	500.000
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	0	500.000
	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>500.000</b>

**Noter**

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	16.787.185	16.225.027
Pensioner	543.101	552.097
Andre omkostninger til social sikring	144.655	150.045
Personaleomkostninger i øvrigt	419.208	490.088
	<b>17.894.149</b>	<b>17.417.257</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	18
<b>2. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	378.802
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-362.000
	<b>0</b>	<b>16.802</b>
<b>3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	537.004	537.004
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b>537.004</b>	<b>537.004</b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 786 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Goodwill	591
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	282
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.366

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Virksomheden har indgået leje- og leasingaftaler med en samlet årlig forpligtigelse på 243 t.kr. Leje og -Leasingaftalerne har en samlet restydelse på 188 t.kr.

Leje- og leasingforpligtelserne forfalder således:

Forfalder i 2024-25 t.kr. 188.

Huslejekontrakt:

Virksomheden har indgået huslejekontrakt med en samlet årlig leje på ca. 2.618 t.kr.

Af de likvide beholdninger udgør klientkonti 1.811 t.kr.
